Rio de Janeiro, 28 de abril de 2014.

Comunicação n° 127/14

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCESSO 204/2014

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito acima Dr. Dilson Neves Chagas, e

para os devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que estão sendo chamados

à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça

Desportiva do Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves

Freitas, às 14H DO DIA 05 DE MAIO DE 2014, para audiência de instrução do

inquérito com relação à partida realizada no dia 12.04.2014 entre as equipes CA

Barra da Tijuca X Goytacaz FC – Série B – Profissional.

1. Marco Vinicius Baptista Valentin (Árbitro da partida);

2. Rodrigo Azevedo de Lacerda (Assistente nº 1);

3. Rafael Gomes Rosa (Assistente nº 2);

4. Anderson Gomes (Motorista da Van a serviço da FFERJ);

5. Marco Augusto Cardoso da Silva (Delegado da partida);

6. Adilson Oliveira Coutinho Filho (Presidente do CA Barra da Tijuca)

Ficam assim os supramencionados cientes que o não comparecimento
acarretará infringência ao artigo 191, I do CBJD.

Eliane C.  Neno Rosa

Secretária